Valves à clapet
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.11-7120F 1/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 11 20
Valve à clapet à comande hydraulique
•	 Exécution à 2/2-, 3/2- et 3/4-voies
•	 Qmax	 = 15 l/min
•	 pmax	 = 350 bar

	 de repos de (déchargée), pression commande
	 doit être pst <10 bar
CODIFICATION
Exécution à 2/2 ou 3/2-voies	 B	 PC		  2	 04	 -	 #
Exécution à 3/4-voies	 B	 PC	 3	 4	 04	 -	 #
Norme de raccordement
Actionnement hydraulique
2 voies (raccordements)	 2
3 voies (racccordements)	 3
2 positions de commutation
4 positions de commutation
Grandeur nominale 4-Mini
Normalement fermée,		  tête de commande sur côte A 		  1a
Normalement ouvert,		  tête de commande sur côte B		  0b
Tête de pilotage:		  BPII					     v1
				    BPII-S1454					     v2
				    BPII avec paquet de ressort			  v3  *
				    BPII-S1454 avec paquet de ressort	 v4  *
* seulement possible pour valve à 2/2-voies ouvert sans courant et 3/2-voies
Indice de modification (déterminé par l’ usine)
CONTENU
DONNEES  GENERALES.............................1
DONNEES  HYDRAULIQUES......................1
ACTIONNEMENT HYDRAULIQUE...............1
SYMBOLES...................................................1
DONNEES  DE  PUISSANCE.......................2
DIMENSIONS................................................3
LISTE  DE  PIECES......................................3
ACCESSOIRES............................................3
NG4-Mini
®
SCHALTZEICHEN 1.11-7120
B
P
C
34
04
B
P
C
32
04
1a
 B
P
C
22
04
1a
B
P
C
32
04
0b
 B
P
C
22
04
0b
Valves à clapet
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.11-7120F 2/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 11 20
DONNEES  DE  PUISSANCE  viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
p = f (Q)  Limite de puissance
v1/v2 (sans ressort)